
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 6» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 февраля  2025  г.                                                                                            №  27 / 01-03 

г. Глазов 
 

 

«О внесении изменений в годовые календарные учебные графики» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.10.2024 №1335 «О переносе выходных 

дней в 2025 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график начального общего образования: 

«Дополнительные каникулы для 1-х классов: 15.02.2025 - 23.02.2025 (9 дней). 

Праздничные дни: 4.11, 23.02, 08.03, 01.05, 08.05, 09.05» 

2. Внести изменения в годовой календарный учебный график основного общего образования:  

«Праздничные дни: 4.11, 23.02, 08.03, 01.05, 08.05, 09.05» 

3. Внести изменения в годовой календарный учебный график среднего общего образования:  

«Праздничные дни: 4.11, 23.02, 08.03, 01.05, 08.05, 09.05» 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 6»                                                                                 Е.М. Ившина 

 

   

 


		2025-02-17T13:39:02+0400
	Ившина Елена Михайловна




